
Uchwała Nr LVIII/610/2009 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 29 grudnia 2009 r.  
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLII/481/2009 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
06 marca 2009 r.,  w sprawie  zatwierdzenia planu finansowego podziału 
środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej  
i społecznej osób niepełnosprawnych w 2009 r., zmienionej Uchwałą  
Nr LI/553/2009 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 8 września 2009 r., 
Uchwałą Nr LIII/574/2009 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia  
27 października 2009 r., oraz Uchwałą Nr LVII/598/2009 Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 15 grudnia 2009 r. 

 
 
Na podstawie art. 35a ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r., o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r.,  
Nr 14, poz. 92, wraz z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 
 
§ 1. Wprowadza się w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLII/481/2009 Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 06 marca 2009 r., w sprawie zatwierdzenia planu finansowego  
podziału środków PFRON na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych w 2009 r., zmienionej Uchwałą Nr LI/553/2009 Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 8 września 2009 r., Uchwałą Nr LIII/574/2009 Rady Miasta  
Nowego Sącza z dnia 27 października 2009 r., oraz Uchwałą Nr LVII/598/2009 Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 15 grudnia 2009 r., następujące zmiany: 
 
     W wierszu  5   w rubryce kwota, kwotę       75 800 zł  zastępuje się kwotą       74 098 zł; 
     W wierszu  8   w rubryce kwota, kwotę     301 121 zł  zastępuje się kwotą     299 419 zł;   
     W wierszu  12 w rubryce kwota, kwotę     335 035 zł  zastępuje się kwotą     329 823 zł; 
     W wierszu  14 w rubryce kwota, kwotę     495 370 zł  zastępuje się kwotą     502 284 zł;    
     W wierszu  15 w rubryce kwota, kwotę  1 850 850 zł  zastępuje się kwotą  1 852 552 zł. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 

 

 


